
15/01/2020Fecha:

Pág. 1 de 1

NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019

JUÁREZ NEVHP

 2,018,968.86

 0.00

 0.00

 38,707,393.25

 25,037,877.47

 28,742,929.24

-3,705,051.77

 0.00

 0.00

 0.00

Patrimonio Municipal

Incrementos al Patrimonio

Decrementos al Patrimonio

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo de Ejercicios Anteriores

Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio Con

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

TIPO CUENTA NATURALEZA MONTO

Acreedora3121-01-01

3121-01-02

3121-01-03

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS MONTO

Acreedora

Acreedora

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORÓ

MAURICIO CAMACHO 

PEDRERO

TESORERO

ANTONIO MORALES RABELO

SINDICO

NELLY VIDAL GUTIERREZ

PRESIDENTE

REVISÓ AUTORIZÓ


