Fecha: 15/01/2020

JUÁREZ NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019 Pág. 1 de 1

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio Con

TIPO	CUENTA	NATURALEZA	MONTO
Patrimonio Municipal	3121-01-01	Acreedora	2,018,968.86
Incrementos al Patrimonio	3121-01-02	Acreedora	0.00
Decrementos al Patrimonio	3121-01-03	Acreedora	0.00

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS	MONTO	
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	38,707,393.25	
Resultado de Ejercicios Anteriores	25,037,877.47	
Saldo de Ejercicios Anteriores	28,742,929.24	
Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato	-3,705,051.77	
Revalúos	0.00	
Reservas	0.00	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO	SINDICO	PRESIDENTE
ANTONIO MORALES RABELO	NELLY VIDAL GUTIERREZ	MAURICIO CAMACHO PEDRERO
ELABORO	REVISO	AUTORIZO